ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 ноября 2003 г. N 673/43

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.08.2001 N 270/28 "О

 СТРОИТЕЛЬСТВЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ИНВЕСТИЦИОННЫМ КОНТРАКТАМ"

 В целях совершенствования процесса реализации инвестиционных проектов по  строительству

 объектов недвижимости на территории Московской области, осуществляемых по инвестиционным

 контрактам, Правительство Московской области постановляет:

 1. Внести изменения и дополнения в Условия рассмотрения инвестиционных контрактов

 (договоров) на  строительство  (реконструкцию) объекта (объектов) недвижимости на территории

 Московской области Министерством строительного комплекса, утвержденные постановлением

 Правительства Московской области от 28.08.2001 N 270/28 "О строительстве объектов недвижимости

 на территории Московской области по инвестиционным контрактам" (в редакции постановления

 Правительства Московской области от 07.06.2002 N 226/19), изложив пункт 2 в следующей редакции:

 "2. Министерство строительного комплекса Московской области рассматривает проект

 инвестиционного контракта при условии подписания его инвестором и исполнительным органом

 местного самоуправления, а также при условии согласования с Министерством имущественных

 отношений Московской области и с Министерством финансов Московской области.

 Срок рассмотрения и подписания инвестиционного контракта в Министерстве строительного

 комплекса Московской области не может превышать пятнадцати календарных дней".

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Горностаева А.В.

 И.о. Губернатора Московской области

 А.Б. Пантелеев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/